

مردم ارومیه اجازه سوءاستفاده به فرصت طلبان را نمی‌دهند.

آبان 6, 1396

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه گفت: [مردم ارومیه با اتحاد و برادری اجازه سوءاستفاده به فرصت طلبان را نمی‌دهند.](#)

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ حجت الاسلام سیدمهدی قریشی در جمع نمازگزاران ارومیه با اشاره به اتفاقات رخ داده طی هفته جاری در مدرسه راه شهدای ارومیه در منطقه اسلام آباد اظهارداشت: تخلفی در این مدرسه به وقوع پیوست که قابل قبول نیست از این رو از مسئولان درخواست می‌شود برخورد جدی کنند که این‌گونه نیز عمل شده است و در این میان نباید عده‌ای از وضعیت سوءاستفاده کنند.

وی ادامه داد: مسئولان باید با عده‌ای که در این میان از آب گل‌آلود ماهی می‌گیرند برخورد جدی کنند و نمی‌توان به بهانه اقدامی ناشایست چندین مکان را مورد حمله قرار داد و به اموال مردم تجاوز کرد و کسانی‌که این کارها را می‌کنند باید بدانند نظام جمهوری اسلامی، ملت شیعه و سنی و مردم کرد و ترک چنین اجازه‌ای را به کسی نمی‌دهند.

امام جمعه ارومیه خاطرنشان کرد: مسئولان با این امر برخورد دقیقی داشته باشند که تاکنون نیز اینچنین بوده و جلوی برخی سو استفاده‌ها در راستای ایجاد تفرقه در داخل شهر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه در این شهر اتحاد و برادری حاکم است، ادامه داد: باید در این موارد با عقل و منطق رفتار کرد نه اینکه به این بهانه در خیابان‌ها قداره کشی کنیم زیرا نظام جمهوری اسلامی ایران این اجازه را به هر کس نمی‌دهد و نباید به هر کسی اجازه دهیم از این فرصت جهت ضربه زدن به ما استفاده کند.

قریشی در بخش دیگری از سخنان خود با گلایه از منتقدان مراسم پیاده روی اربعین حسینی گفت: اجتماع عظیم که در اطراف قبر امام حسین (ع) برپا می‌شود قدرت و اتحاد دین اسلام را نمایش می‌دهد ولی متأسفانه در این میان عده‌ای هستند که در فضای مجازی این مهم را مورد نقدهای ناب‌جا قرار می‌دهند که هیچ مفهومی نمی‌تواند داشته باشد.

امام جمعه ارومیه با تاکید بر اینکه زنده نگه داشتن نام و یاد اهل بیت (ع) اجر معنوی و اخروی دارد و رهروان این راه نیز مورد لطف خداوند متعال قرار می‌گیرند اضافه کرد: پیاده روی اربعین و عزاداری در این راه مورد توجه خداوند متعال است چرا که یک مسئله عبادی و سیاسی محسوب می‌شود.

وی افزود: هر فردی با پای پیاده به زیارت امام حسین (ع) برود برای هر قدمی که برمی‌دارد خداوند متعال برایش یک هزار حسنه در اعمال وی می‌نویسد و یک هزار از کارهای زشت وی را مورد بخشش قرار می‌دهد بنابراین افرادی که این اجتماع را زیر سؤال می‌برند کار ناپسندی می‌کنند.

قریشی در ادامه با اشاره به لزوم توجه به مشکلات کشاورزان افزود: مسئولان استان باید به مسئله اقتصادی کشاورزان و فروش محصولات آنها دقت و توجه کنند زیرا برخی خریداران در خرید محصولات کشاورزان انصاف را رعایت نمی‌کنند.

وی تأکید کرد: مسئولان شهرستانی، استانی و کشوری باید مشکلات کشاورزان را بیش از پیش مورد توجه قرار دهند و انتظار از استاندار آذربایجان غربی زیاد است و این مشکلات نیز برخی مواقع از طرف کارخانه‌داران بر کشاورزان روا داشته می‌شود به گونه‌ای که در آخرین دقایق اقدام به خرید محصولات می‌کنند.

امام جمعه ارومیه یادآور شد: یکی از دلایل برطرف نشدن مشکلات مالی جامعه ما به سبب رحم نکردن به یکدیگر در معاملات و کارهای اقتصادی است بنابراین از همگان درخواست می‌شود تا به یکدیگر رحم کنند تا برکت الهی در زندگی‌مان افزایش یابد.